

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

തിരുത്തൽ വിജ്ഞാപനം

നമ്പർ : GR3A2/3/2022-KPSC

തിരുവനന്തപുരം
തീയതി : 02.08.2023

വിഷയം :- ഇലക്ട്രീഷ്യൻ /ലൈൻമാൻ തസ്തിക (Cat.No.082/2012)- ഹാർബർ എഞ്ചിനീയറിംഗ്
വകുപ്പ്- തിരുത്തൽ വിജ്ഞാപനം സംബന്ധിച്ച്
സൂചന :- 1. 24.04.2012 ലെ കാറ്റഗറി നമ്പർ 082/2012 ഗസറ്റ് വിജ്ഞാപനം
2. ബഹു.കമ്മീഷന്റെ 22.05.2023 തീയതിയിലെ 4- ാം നമ്പർ തീരുമാനം

24.04.2012 തീയതിയിലെ അസാധാരണ ഗസറ്റിൽ കാറ്റഗറി നമ്പർ 082/2012 ആയി പ്രസിദ്ധീകരിച്ചിരുന്ന ഹാർബർ എഞ്ചിനീയറിംഗ് വകുപ്പിൽ ഇലക്ട്രീഷ്യൻ /ലൈൻമാൻ തസ്തികയുടെ വിജ്ഞാപനത്തിന്റെ മലയാളം പതിപ്പിൽ 4- ാം ഇനം " ഒഴിവുകളുടെ എണ്ണം " രണ്ടാം ഖണ്ഡികയിൽ പരാമർശിച്ചിട്ടുള്ള " 10.02.2009 ലെ സർക്കാർ ഉത്തരവ് (പി)നമ്പർ 11/2009/SWD പ്രകാരം 3% ഒഴിവുകൾ വികലാംഗർക്കായി സംവരണം ചെയ്തിരിക്കുന്നു(Orthopaedically Handicapped with Lower Extremities and Deaf വിഭാഗങ്ങൾക്ക്) എന്ന കുറിപ്പ് ഒഴിവാക്കിയിരിക്കുന്നു.

24.04.2012 തീയതിയിലെ പ്രസ്തുത വിജ്ഞാപനത്തിന്റെ മലയാളം പതിപ്പ് മേൽ ഭേദഗതി വരുത്തി പുതുക്കിയിരിക്കുന്നു. ടി വിജ്ഞാപനത്തിലെ മറ്റ് വ്യവസ്ഥകൾക്ക് മാറ്റമില്ല.

(കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

സാജു ജോർജ്ജ്
സെക്രട്ടറി
കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

ERRATUM NOTIFICATION

No.GR3A2/3/2022-KPSC

Thiruvananthapuram

Dated :02.08.2023

Sub: ELECTRICIAN/LINEMAN- HARBOUR ENGINEERING DEPT.

(Cat.No.082/2012) Erratum Notification-issuing of-reg:-

Ref: 1. Cat.No.082/2012 notified in Extraordinary Gazette dated, 24.04.2012.

2. Hon'ble Commission Decision No.4 Dated 22.05.2023

It is hereby notified that in the English version of the notification inviting applications for the post of ELECTRICIAN/LINEMAN in HARBOUR ENGINEERING Department, published in extraordinary Gazette dated 24.04.2012 vide Category No.082/2012, in para 2 under item 4- "Number of vaccancy", the words, "As per G.O(P)No.11/2009/SWD dated 10.02.2009, 3% vacancies have been reserved to physically Handicapped candidates (Orthopaedically Handicapped with Lower Extremities and Deaf)" is deleted herewith.

The English version of the notification dated 24.04.2012 stands modified to the above extent. All other conditions stipulated in the notification remain unchanged.

(By order of the Commission)

SAJU GEORGE

SECRETARY

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION